Datum
Dezember
1. 01./23.
2. 6.Dez.
3 10. Dez.
4. 17.Dez.
5. 28. Dez.
Januar
6. 01.Jan
7. 27.Jan.
8. 28.Jan.
Februar
9. 07.Feb.
10. 14. Feb.
11. 22. Feb.
Marz
12. 2. Mrz.
13. 10. Mar
14. 15. Mrz.
15. 16. Mrz.
16. 24. Mrz.
17. 30. Mrz.
April
18. 5. Apr.
19. 6. Apr.
20. 12.-14.Apr
21. 20. Apr.
22. 27. Apr.
23. 30. Apr.

Zeit

18:00
18:00
15:00

17:30
10:00

17:00
19:00
19:00

18:00

19:30

19:00

19:00
10:00
15:00
19:00

19:30
10:00

10:00
20:00
20:00

Veranstaltung

lebendiger Adventskalender
Adventssingen Grillplatz Waldbad
Kurrendeblasen, anschlie3end

Weihnachtsmarkt
Weihnachtsfeier SOVD
Winterwanderung

Gottesdienst zum Neuen Jahr
Jahresdienstversammlung Feuerwehr
Musikalischer Abendgottesdienst

WWW-Versammlung (Wind-Wasser-Wald)

SOVD - Fahrt
Ortsratssitzung

JHV Dorf Gemeinschaft Wulfelade

Kirchenvorstandswahl
JHV Waldbad Wulfelade

Umwelttag und Mullsammeln
Mitgliederversammlung SOVD

Osterfeuer

JHV Jagdgenossenschaft
1. Arbeitseinsatz Waldbad
Tischtennis Stadtmeisterschaft
2. Arbeitseinsatz Waldbad

Spielabend Poker /Skat
Maiversammlung

WULFELADE

Ort

siehe zusatzl. Plan
Waldbad

Dorfgemeinschaftshaus

Gasthaus Bartling
FFW-Geratehaus

Klosterkirche
Gasthaus Bartling
Klosterkirche

Gasthaus Bartling

Gasthaus Bartling

Dorfgemeinschaftshaus
Wabhllokal bei Bartling
Gasthaus Bartling
FFW-Geratehaus
Gasthaus Bartling
Osterfeuerplatz

Gasthaus Bartling
Waldbad

Sporthalle Mariensee
Waldbad

DGH

Gasthaus Bartling
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28.
29.
30.
31.
32.

Juli

33.
34.

August
35.

36.
37.
38.

WULFELADE

Veranstaltu ngskalender 2024 Wulfelade

Datum

01.

Mai

05. Mai
16. Mai
20. Mai

01.Jdun
08. Jun
10.-14. Jun
09. Jun
16. Jun

27.
26.07.-02.08.

03.
17.
24.-25. Aug
29.

September

39. Anfang Sep
12.
21.

40.
41.

Oktober

42.
43.
44.

06.
12.
31.

November

45.
46.
47.
48.
49.

09.
14.
16.
17.
20.

Dezember

50.
51.
52.
53.

01.- 23. Dez
06.
08.
08.

Jul

Aug
Aug

Aug

Sep
Sep

Okt.

Okt
Okt

Nov
Nov
Nov
Nov
Nov

Dez
Dez
Dez

Zeit

10.00
10.00
19.30

10:00
12:00

14:00
09:00

18:00

12:00

10:00

19:30
10:00

10:00
19:00
10:00

18:00
19:30
10:00
15.00
19:00

18:00
14:00
15:00

Maiandacht
Konfirmation
Ortsratssitzung
Pfingstandacht

3. Arbeitseinsatz Waldbad
Anbaden
Vergleichsschiefl3en
Gemeindefest im Pfarrgarten
Spiel ohne Grenzen

Mitgliederabend des Waldbades
Konfirmandenferienseminar

Einschulung

Triathlon

35Jahre TSV / Dorffest Mariensee
Wandertag TSV

Hundebadetag beim Waldbad
Ortsratssitzung
Waldbad winterfest machen

Erntedankgottesdienst
Dorfabend
Reformationsgottesdienst Nordkreis

Laternenumzug

Ortsratssitzung

Reinigung des Denkmalplatzes
Volkstrauertag & Kranzniederlegung
Terminabsprache 2025 (TSV)

lebendiger Adventskalender
Adventssingen Grillplatz Waldbad
Winterbasar

Kurrendeblasen

Ort

Metzgenberg
Klosterkirche
DGH Empede
Gasthaus Bartling

Waldbad

Waldbad
Patenkompanie
Pfarrgarten
Dorfgemeinschaftshaus

Waldbad
Wagrain

Waldbad
Mariensee

Waldbad
Schitzenhaus Mariensee
Waldbad

Klosterkirche
DGH
Klosterkirche

FFW-Geratehaus
DGH
Denkmalplatz
Denkmalplatz
DGH

siehe zusatzl. Plan
Waldbad

DGH

DGH



