









Veranstaltungskalender 2024 Wulfelade

		Datum	Zeit	Veranstaltung	Ort				
<u>Dezember</u>									
	1.	01./23.	18:00	lebendiger Adventskalender	siehe zusätzl. Plan				
	2.	6. Dez.	18:00	Adventssingen Grillplatz Waldbad	Waldbad				
	3.	10. Dez.	15:00	Kurrendeblasen, anschließend Weihnachtsmarkt	Dorfgemeinschaftshaus				
	4.	17. Dez.	17:30	Weihnachtsfeier SOVD	Gasthaus Bartling				
	5.	28. Dez.	10:00	Winterwanderung	FFW-Gerätehaus				
<u>Januar</u>									
<u> </u>	6.	01. Jan	17:00	Gottesdienst zum Neuen Jahr	Klosterkirche				
	7.	27. Jan.	19:00	Jahresdienstversammlung Feuerwehr	Gasthaus Bartling				
	8.	28. Jan.	19:00	Musikalischer Abendgottesdienst	Klosterkirche				
<u>Feb</u>	<u>ruar</u>	07.5.1	40.00	\AAAAA\\\	O (I D (I'				
	9.	07. Feb.	18:00	WWW-Versammlung (Wind-Wasser-Wald)	Gasthaus Bartling				
	10.	14. Feb.		SOVD - Fahrt					
	11.	22. Feb.	19:30	Ortsratssitzung	Gasthaus Bartling				
März									
11101		2. Mrz.	19:00	JHV Dorf Gemeinschaft Wulfelade	Dorfgemeinschaftshaus				
	13.	10. Mär		Kirchenvorstandswahl	Wahllokal bei Bartling				
	14.		19:00	JHV Waldbad Wulfelade	Gasthaus Bartling				
	15.	_	10:00	Umwelttag und Müllsammeln	FFW-Gerätehaus				
	16.	24. Mrz.	15:00	Mitgliederversammlung SOVD	Gasthaus Bartling				
	17.		19:00	Osterfeuer	Osterfeuerplatz				
					,				
<u>April</u>									
	18.	5. Apr.	19:30	JHV Jagdgenossenschaft	Gasthaus Bartling				
	19.	6. Apr.	10:00	Arbeitseinsatz Waldbad	Waldbad				
	20.	1214.Apr		Tischtennis Stadtmeisterschaft	Sporthalle Mariensee				
	21.	20. Apr.	10:00	2. Arbeitseinsatz Waldbad	Waldbad				
	22.	27. Apr.	20:00	Spielabend Poker /Skat	DGH				
	23.	30. Apr.	20:00	Maiversammlung	Gasthaus Bartling				











Veranstaltungskalender 2024 Wulfelade

		Datum	Zeit		Ort				
<u>Mai</u>									
	24.	01. Mai	10.00	Maiandacht	Metzgenberg				
	25.	05. Mai	10.00	Konfirmation	Klosterkirche				
	26.	16. Mai	19.30	Ortsratssitzung	DGH Empede				
	27.	20. Mai		Pfingstandacht	Gasthaus Bartling				
<u>Juni</u>									
	28.	01. Jun	10:00	3. Arbeitseinsatz Waldbad	Waldbad				
	29.	08. Jun	12:00	Anbaden	Waldbad				
	30.	1014. Jur	1	Vergleichsschießen	Patenkompanie				
	31.	09. Jun	14:00	Gemeindefest im Pfarrgarten	Pfarrgarten				
	32.	16. Jun	09:00	Spiel ohne Grenzen	Dorfgemeinschaftshaus				
Juli									
	33.	27. Jul	18:00	Mitgliederabend des Waldbades	Waldbad				
	34.	26.0702.08	3.	Konfirmandenferienseminar	Wagrain				
Aug	<u>gust</u>								
	35.	03. Aug		Einschulung					
	36.	17. Aug	12:00	Triathlon	Waldbad				
	37.	2425. Aug		35Jahre TSV / Dorffest Mariensee	Mariensee				
	38.	29. Aug	10:00	Wandertag TSV					
Ser	oteml	per							
<u> </u>	39.			Hundebadetag beim Waldbad	Waldbad				
	40.	12. Sep	19:30	Ortsratssitzung	Schützenhaus Mariensee				
	41.	21. Sep	10:00	Waldbad winterfest machen	Waldbad				
<u>Ok</u>	tober		10.00		10 / 11 1				
	42.	06. Okt.	10:00	Erntedankgottesdienst	Klosterkirche				
	43.	12. Okt	19:00	Dorfabend	DGH				
	44.	31. Okt	10:00	Reformationsgottesdienst Nordkreis	Klosterkirche				
<u>November</u>									
	45.	09. Nov	18:00	Laternenumzug	FFW-Gerätehaus				
	46.	14. Nov	19:30	Ortsratssitzung	DGH				
	47.	16. Nov	10:00	Reinigung des Denkmalplatzes	Denkmalplatz				
	48.	17. Nov	15.00	Volkstrauertag & Kranzniederlegung	Denkmalplatz				
	49.	20. Nov	19:00	Terminabsprache 2025 (TSV)	DGH				
<u>Dezember</u>									
	50.	01 23. Dez		lebendiger Adventskalender	siehe zusätzl. Plan				
	51.	06. Dez	18:00	Adventssingen Grillplatz Waldbad	Waldbad				
	52.	08. Dez	14:00	Winterbasar	DGH				
	53.	08. Dez	15:00	Kurrendeblasen	DGH				